АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                                        № 488                                       г.Миллерово
Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг муниципальными автономными

учреждениями культуры Миллеровского городского поселения
В целях реализации постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 23.12.2011 № 184 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным автономным учреждениям Миллеровского городского поселения», а также в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями культуры Миллеровского городского поселения согласно приложению  1.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2012 № 277 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями культуры Миллеровского городского поселения».
3. Сектору организационной, кадровой и архивной работы опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4.   Контроль  за исполнением данного постановления  возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву).
Глава Миллеровского
городского поселения

                                              В.С. Макаренко

Приложение  1
к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения
от  31.12.2013 № 488
Перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями культуры Миллеровского городского поселения

1. Перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг оказываемых и выполняемых полностью за счет средств бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района.
	Наименование услуги
	В расчете на
	Сумма нормативных затрат (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Миллеровский городской парк культуры и отдыха имени Романенко»

	Оказание услуг по содержанию и благоустройству парка
	м.кв.
	3 503,9
	3 947,4
	4157,3

	Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»

	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	Количество проведенных мероприятий
	4 530,3
	5560,9
	6499,6

	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	Количество выданных документов
	2227,2
	2825,3
	3393,9

2. Перечень нормативных затрат на оказание муниципальных услуг оказываемых и выполняемых на платной или частично платной основе.
	Наименование услуги
	В расчете на
	Сумма нормативных затрат (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Миллеровский городской парк культуры и отдыха имени Романенко»

	Проведение культурно-досуговых мероприятий с использованием аттракционного хозяйства
	Количество проданных билетов
	1404,6
	1445,9
	1445,9

	Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»

	Проведение концертов, фестивалей, конкурсов, праздников, дискотек и иных культурно-досуговых мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	100,0
	100,0
	100,0

PAGE